adalah kitab suci yang sangat agung dan sejalan dengan kebijaksaan Allah Swt, tidak ada lagi

8 Nurul Iffah Binti Shahabudin. Sikap Prasangka Menurut Al- Qur’an Dan Penanganannya Dalam Konseling

Islam. Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Darussalam Banda Aceh. 1441 H / 2020 M. h.16

9 M. Alfandi Prasangka: Potensi Pemicu Konflik Internal Umat Islam. IAIN Walisongo Semarang,walisongo,

Volume 21, Nomor 1, Mei 2013. h,. 119

10 Muzi Ansyah Situmeang. Al-Zhan Dalam Al-Qur’an Studi Komparatif Antara Perspektif Tafsir Bercorak Al-

Ijtima’i Dan Psikologi Sosial. Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau 1445 H./2024 M. h,. 8